

Jasmijn Noorlander
Sijpestein 108
1083XK Amsterdam

Factuur 2023-34880

Telefoonnummer: +31652306070
E-mailadres: j.e.noorlander@gmail.com
Kenmerk: Webshop order 142946

Factuurdatum: 11-11-2023

	Omschrijving	Bedrag	Totaal	Btw
3	Rode biet	€ 0,85	€ 2,55	9%
2	Struikbasilicum	€ 1,09	€ 2,18	9%
1	Palmkool	€ 1,10	€ 1,10	9%
2	Sugarsnap	€ 1,84	€ 3,68	9%
3	Wintererwt	€ 1,50	€ 4,50	9%
1	Wintersla	€ 1,10	€ 1,10	9%
1	Bindsla	€ 1,10	€ 1,10	9%
1	Boterboon	€ 1,50	€ 1,50	9%
3	Komkommer	€ 2,50	€ 7,50	9%
2	Paarse wortel	€ 1,84	€ 3,68	9%
1	Dille	€ 2,19	€ 2,19	9%
Subtotaal excl. btw			€ 28,53	
9% btw			€ 2,55	
Totaal			€ 31,08	

BETAALD

Betaal QR-code

Scan met een bankieren-app
om de overboeking te
starten. Let op: niet alle
banken ondersteunen de
EPC QR

